

# Design i funkcjonalność w komplecie



## Rodzina sprzętu AGD w komplecie

W swojej ofercie Samsung posiada wszystkie niezbędne do kuchni sprzęty do zabudowy: piekarniki, mini piekarnik Speed Oven, kuchenki mikrofalowe, okapy, płyty ceramiczne, indukcyjne, zmywarki oraz wolno stojące chłodziarko-zamrażarki (w tym bardzo bogatą ofertę lodówek side by side). Wszystkie produkty idealnie współgrają ze sobą. Ich elegancki design, wysoki poziom wykonania oraz funkcjonalność zapewniają użytkownikom wygodę oraz oszczędność czasu i energii podczas codziennej pracy w kuchni.



## Genialne technologie

Zapewniając klientom możliwość wyposażenia kuchni w komplet urządzeń AGD, Samsung proponuje również wyjątkowe rozwiązania technologiczne: jedyną na rynku, opatentowaną technologię Twin Convection™ wykorzystaną w piekarnikach oraz technologię Silver Nano Health System™ w lodówkach.

Firma Samsung – lider na rynku produktów AGD – znów zaskakuje swoimi najnowszymi pomysłami. Od niedawna oferuje klientom możliwość wyposażenia kuchni w komplet urządzeń AGD. Proponowane sprzęty do zabudowy, jak również bogata oferta lodówek wolnostojących, charakteryzują się nie tylko wyjątkowym designem są również łatwe w obsłudze, funkcjonalne i wyposażone w nowoczesne technologie, które pozwalają zaoszczędzić czas i energię, a przy tym chronić zdrowie nas i naszych najbliższych...

## Podwójne pieczenie



Technologia Twin Convection™ umożliwia podzielenie piekarnika na dwie oddzielne komory przy użyciu specjalnego separatora i niezależne pieczenie 2 różnych potraw w różnych trybach, temperaturach i w różnym czasie. Jednocześnie zapachy pieczonych potraw nie mieszają się! Nie ma też konieczności nagrzewania całego piekarnika (65 litrów) w przypadku przygotowywania mniejszych dań (wystarczy wykorzystać tylko górną część 30 litrów lub dolną 32 litry). Dzięki piekarnikom z technologią Twin Convection oszczędzamy czas i energię (piekarnik posiada potrójną klasę A efektywności energetycznej).

## Zdrowie na pierwszym miejscu

Samsung proponuje także rewolucyjną technologię Silver Nano Health System™, zastosowaną nie tylko w chłodziarko-zamrażarkach, ale także w pralkach, klimatyzatorach i odkurzaczach. Lodówki wyposażone w technologię Silver Nano pokryte są wewnątrz warstwą nanosrebra. Uwolnione jony srebra, krążąc wraz z zimnym powietrzem wewnątrz lodówki, niszczą szkodliwe bakterie i zapobiegają ich rozmnażaniu się aż w 99,9%. Dzięki temu żywność przechowywana w lodówkach Samsung zachowuje świeżość przez długi czas, zachowując jednocześnie wszystkie walory smakowe.

## Nowy wymiar estetyki



Najnowsze produkty AGD marki Samsung to nie tylko nowatorskie technologie oraz dbałość o wygodę i bezpieczeństwo użytkowników. To również niezwykle interesujący, minimalistyczny design, doskonale dopasowujący się do najbardziej nawet wyszukanej kuchni. Ta ciekawa, subtelna stylistyka jest efektem współpracy firmy Samsung z najzdolniejszymi projektantami, wśród których jest światowej sławy designer przemysłowy – Jasper Morrison. Zaprojektował on dla Samsunga linię obejmującą chłodziarko-zamrażarkę side by side oraz piekarnik do zabudowy.

